
 

OBECNÍ ÚŘAD KNĚŽPOLE 

Kněžpole 125, PSČ 687 12 

Tel.: +420 572 587 121, e-mail: obec@knezpole.cz 

 

 
naše č.j: 118/2024/KNE           vyřizuje:  Ing. Petr Jakšík                   V Kněžpoli, dne 1. 3. 2024 

 

Seznámení s podaným odvoláním 

Veřejnou vyhláškou 

 

Obecní úřad Kněžpole (dále také jen „správní orgán“) jako věcně a místně příslušný silniční 

správní úřad na základě ustanovení: 

- § 10 a § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“) 
- § 61 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
- § 40 odst. 5 písm. a) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), 
 
I. vydal dne 2. 2. 2024 v souladu s § 87 správního řádu rozhodnutí č.j.: 57/2024/KNE 
kterým plně vyhověl odvolání Aleše Podškubka, bytem Kněžpole č.p. 166, 687 12 
Kněžpole, Jany Podškubkové, bytem Kněžpole č.p. 166, 687 12 Kněžpole, Zdeňka 
Uherka, bytem Kněžpole č.p. 236, 687 12 Kněžpole, Martina Kutálka, bytem Kněžpole 
č.p. 198, 687 12 Kněžpole, Magdaleny Hájkové, bytem Kněžpole č.p. 296, 687 12 
Kněžpole, Miroslava Smělíka, bytem Kněžpole č.p. 73, 687 12 Kněžpole, Věry 
Dostálkové, bytem Kněžpole č.p. 304, 687 12 Kněžpole a Michala Pokorného,  bytem 
Kněžpole č.p. 177, 687 12 Kněžpole a rozhodnutí Obecního úřadu Kněžpole ze dne 
27.12.2023, č.j. 611/2023/KNE v plném rozsahu zrušil. 
 
II. vydal dne 9. 2. 2024 usnesení č. j. 76/2024/KNE kterým v souladu s § 66 odst. 1 písm. 
a) správního řádu zastavil řízení o žádosti Obce Kněžpole, IČ: 00291013, se sídlem 
Kněžpole 125, 687 12 Kněžpole ze dne 16. 6. 2023 o zařazení pozemních komunikací v 
k.ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, které jsou ve vlastnictví Obce Kněžpole a jsou 
evidovány v pasportu místních komunikací, do kategorie místní komunikace. 
 
Proti rozhodnutí č.j.: 57/2024/KNE ze dne 2. 2. 2024 a proti usnesení č. j. 76/2024/KNE ze dne 
9. 2. 2024 podali dne 18.2.2024 odvolání Aleš Podškubka, Kněžpole 166, 687 12, Jana 
Podškubková, Kněžpole 166, 687 12, Uherek Zdeněk, Kněžpole 236, 687 12, Vítězslav 
Kaňovský, Kněžpole 150, 687 12, Věra Dostálková, Kněžpole 304, 687 12, Magdalena 
Hájková, Kněžpole 296, 687 12, Miroslav Smělík, Kněžpole č.p. 73, 687 12, Ing. Michal 
Pokorný, Kněžpole 177, 687 12, a Mgr. Martin Kutálek, Kněžpole 198, 687 12. 
 
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 správního řádu správní orgán tímto seznamuje 
účastníky řízení s podanými odvoláními a současně je vyzývá, aby se k nim nejpozději 
do 10 - ti dnů ode dne oznámení - doručení písemnosti „SEZNÁMENÍ  S  PODANÝM   
ODVOLÁNÍM“ vyjádřili, a to písemně. Písemné vyjádření je třeba zaslat k rukám 
správního orgánu na adresu Obecní úřad Kněžpole, Kněžpole 125, PSČ 687 12. 



Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 

Vyvěšeno dne ……………………….                              Sejmuto dne …………………….. 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

Toto písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1, 2 v 

návaznosti na § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) a pro běh lhůt je rozhodující 

den vyvěšení dle ust. § 25 odst. 3 správního řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední 

desce správního orgánu, který písemnost doručuje tj. Obecního úřadu Kněžpole. 

 

Ing. Petr Jakšík 

starosta obce 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení: (doporučeně do vlastních rukou) 

Obec Kněžpole IČ: 00291013, se sídlem Kněžpole 125, 687 12 Kněžpole 

Aleš Podškubka, Kněžpole 166, 687 12 

Jana Podškubková, Kněžpole 166, 687 12  

Zdeněk Uherek, Kněžpole 236, 687 12 

Vítězslav Kaňovský, Kněžpole 150, 687 12 

Věra Dostálková, Kněžpole 304, 687 12 

Magdalena Hájková, Kněžpole 296, 687 12 

Miroslav Smělík, Kněžpole č.p. 73, 687 12 

Ing. Michal Pokorný, Kněžpole 177, 687 12 

Mgr. Martin Kutálek, Kněžpole 198, 687 12 

 

 

Přílohy: 

- Odvolání ze dne 18.2.2024 které podali Aleš Podškubka, Kněžpole 166, 687 12, Jana 

Podškubková, Kněžpole 166, 687 12, Uherek Zdeněk, Kněžpole 236, 687 12, Vítězslav 

Kaňovský, Kněžpole 150, 687 12, Věra Dostálková, Kněžpole 304, 687 12, Magdalena 

Hájková, Kněžpole 296, 687 12, Miroslav Smělík, Kněžpole č.p. 73, 687 12, Ing. Michal 

Pokorný, Kněžpole 177, 687 12, a Mgr. Martin Kutálek, Kněžpole 198, 687 12. 


